
 
 
 
 

 

Pressmeddelande! 
 7 mars 2012 

Ikano Bostad 

Ikano Bostad köper 1 200 lägenheter i 

Stockholm 

Ikano Bostad förvärvar 11 bostadsfastigheter med 1 200 lägenheter i 

Hagsätra, Stockholm. De upprustningar som pågår fullföljs av Ikano 

Bostad. Säljare är Svenska Bostäder.  

Ikano Bostad expanderar i Stockholm.  Sedan tidigare äger och förvaltar företaget 1 800 
lägenheter i Bandhagen varav 500 i Hagsätra.  Ikano Bostad har även byggt bostadsrätter 
på Bjursätragatan i Rågsved, där sista etappen färdigställdes i början av året. 

-Ikano Bostad ser seriöst och långsiktigt på att äga och förvalta hyresrätter i Stockholm. Vi 
välkomnar dem som ny ägare av husen, och frigör i den här affären resurser som används 
till vår egen fortsatta satsning på upprustning och nyproduktion, säger Pelle Björklund, vd 
Svenska Bostäder. 
 
-Vi känner oss både glada och stolta över att vi nu får möjlighet att köpa ytterligare 1 200 
lägenheter i södra Stockholm. Det nya förvärvet passar väl in i vår långsiktiga strategi att 
äga, förvalta och bygga bostäder i Stockholmsregionen, säger Robert Jaaniste, vd Ikano 
Bostad. 

Ikano Bostad förvaltar innan förvärvet cirka 4 600 hyreslägenheter i Stockholm, 
Mälardalen och Öresundsregionen. För närvarande är omkring 650 lägenheter under 
produktion. Ikano Bostad har som målsättning att öka beståndet i de nämnda regionerna 
via förvärv och projektutveckling. 

För ytterligare information, kontakta gärna: 

Robert Jaaniste, vd Ikano Bostad, telefon 08-475 34 09 

 

 
 
IKANO BOSTAD ÄGER, UTVECKLAR OCH BYGGER HYRES- OCH BOSTADSRÄTTER I STOCKHOLM, MÄLARDALEN OCH ÖRESUNDSREGIONEN. IKANO 
BOSTAD ÄR EN DEL AV IKANO FASTIGHETER SOM ÄR EN LÅNGSIKTIG FASTIGHETSÄGARE OCH PROJEKTUTVECKLARE MED AFFÄRSSEGMENTEN: 
IKANO RETAIL CENTRES, IKANO KONTOR OCH IKANO BOSTAD. IKANO FASTIGHETER INGÅR I IKANO SOM ÄGS AV FAMILJEN KAMPRAD. IKANO ÄR EN 
INTERNATIONELL FÖRETAGSGRUPP MED VERKSAMHETER INOM FINANS, FASTIGHET, FÖRSÄKRING, KAPITALFÖRVALTNING OCH DETALJHANDEL.  

MER INFORMATION HITTAR DU PÅ: WWW.IKANOBOSTAD.SE 

http://www.ikanobostad.se/

